
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-15/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. július 12-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A Városi Termálfürdő ingyenes használatára az Abonyban bejegyzett 

sportszervezetek regisztrált sportolói számára edzés, edzőtáborozás céljából 

 

240/2012. (VII. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Városi Termálfürdő ingyenes használatara az Abonyban bejegyzett sportszervezetek 

regisztrált sportolói számára edzés, edzőtáborozás céljából 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő – testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 

véve Abony Város Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 

szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) önkormányzati rendeletben, valamint az Abony Város 

Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

21/2007. (VI.29.) Önkormányzati rendeletben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzata 2012. augusztus 1. napjától szeptember 30-ig terjedő 

időszakban engedélyezi a városban működő, bejegyzett sportegyesületek számára a Városi 

Termálfürdő ingyenes használatát edzés, edzőtábor céljára, azzal hogy az egyesületek az 

edzések és edzőtáborok időpontját, valamint a sportolók létszámát kötelesek az üzemeltetővel 

előzetesen egyeztetni. 

 

Határidő:  2012. szeptember 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Gáspár Csaba ügyvezető igazgató ABOKOM Kft. 

 Jegyzői Titkárság 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Gáspár Csaba ügyvezető 

 
K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. július 13. 

 

Balog Éva 

     jkv. 


